MARR/MPP/B/10/2007/A

Mielec, dnia 2007-05-09
INFORMACJA

W związku ze złożonymi zapytania dot. przetargu nieograniczonego pn. „Budowa sieci kanalizacji deszczowej, remont Rowu Jaślańsko-Chorzelowskiego i przebudowa przepustów oraz budowa zbiornika retencyjnego V=970 m3 na terenie Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu - obszar „A” wyjaśniam co następuje:
Pytanie nr 1:
Czy w przypadku składania oferty wspólnej, formularz nr 1 pod nazwą „Informacje ogólne o wykonawcy” należy wypełnić dla każdego partnera Konsorcjum na oddzielnym arkuszu?.
Odpowiedź:
Formularz nr 1 należy wypełnić dla każdego uczestnika Konsorcjum oddzielnie.
Pytanie nr 2:
Czy w przypadku składania oferty wspólnej, na formularzu oferty przetargowej w miejscu przeznaczonym na pieczęć adresową Wykonawcy wystarczy umieścić jedną pieczęć adresową Lidera Konsorcjum?
Odpowiedź:

W przypadku, gdy Lider Konsorcjum będzie pełnomocnikiem to wystarczy pieczęć Lidera, w innych przypadkach wymagane są  pieczęcie wszystkich uczestników Konsorcjum. 
Pytanie nr 3:

Czy w przypadku składania oferty wspólnej, podczas wypełniania formularza nr 8 pod nazwą „Wzór umowy” wystarczy podać dane Lidera Konsorcjum, jako Wykonawcy umowy?.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 2.
Pytanie nr 4:

Czy w przypadku składania oferty wspólnej, formularz nr 9 pod nazwą „Informacja o sytuacji finansowej” należy wypełnić dla każdego partnera Konsorcjum na oddzielnym arkuszu ?.

Odpowiedź:

Formularz nr 9 należy wypełnić odrębnie dla każdego uczestnika Konsorcjum.
Pytanie nr 5:

Prosimy o uzupełnienie odpowiedzi z dnia 07.05.2007 r. o informację, jakiej wielkości otwory mają być w siatce, zastosowanej do przykrycia zbiornika ?.

Odpowiedź:

Należy zastosować siatkę o wymiarach otworów 5cmx5cm
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